
Uchwała Nr  LVIII/420/2023 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa Głuchów 

 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 Statutu Sołectwa Głuchów stanowiącego załącznik  

Nr 5 do uchwały Nr IX/41/03 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 03 czerwca 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Miasta i Gminy Mordy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r. Nr 197,  

poz. 5029), Rada Miejska w  Mordach uchwala, co następuje:   

                                                             

 

 

§ 1 

 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa Głuchów  

w terminie do dnia 12 lutego 2024 r.   

    

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

                                                  

 

§ 3 

 

Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Mordach,  

w sołectwie w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta  

i Gminy w Mordach. 

                                                              

 

§ 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                              
 

 

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                           /-/ Katarzyna Kotowska 

 

 

 

 
 


